TOTAL (R$)

1
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO BAÚ
REFRIGERADO

12,000 Mês 16.100,00 193.200,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 193.200,00 (cento e noventa e três mil, duzentos reais)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Após análise detalhada, conclui-se que não será adotado o parcelamento para
esta contratação. Considerando os princípios de e4ciência e economicidade

estabelecidos no art. 5º da Lei nº 14.133/2021, optou-se pela execução integral.